



5€_{,95}

**ESSUIE TOUT
"OKAY EXTRA LONG"**
6 + 2 rouleaux offerts
(8 rouleaux)



5€_{,65}

**PAPIER HYGIÉNIQUE
"LOTUS CONFORT"**

Rose.
Le paquet de 18 rouleaux + 6 offerts.
(24 rouleaux).

-40%

16€_{,88⁽¹⁾}

10€_{,13}

**CAPSULES LAVE VAISSELLE⁽³⁾⁽⁴⁾
"FAIRY"**

Platinum Plus 30 minutes miracles x 54. 889 g. Le kg : 11,40 €. Également disponible au même prix en variété Tout en 1 citron anti-terme x 59 (915 g) (11,07 €) ou Original tout en 1 citron x 71 (1,121 kg) (9,04 € le kg).



-40%

28€_{,83⁽¹⁾}

17€_{,30}

DONT 0,16 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**SPRAY TOUT EN UN⁽²⁾⁽⁴⁾
"SWIFFER"**

Kit de démarrage système de spray tout en un avec microfibre lavable.



-80%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

LE 1^{er} PRODUIT

14€_{,50}

LE 2^e PRODUIT

2€_{,90}

**LESSIVE⁽³⁾⁽⁴⁾
"DASH"**

Au choix : Envolée d'air, Ambre & orchidée ou Jasmin & Rose de mai.

33 doses. 630,30 g. Le kg : 23 €. Par 2 (1,261 kg) : 17,40 € au lieu de 29 €. Le kg : 13,80 €. Également disponible au même prix en Bouquet de pivoine et Fraîcheur de Coton, 30 doses (696 g) (20,83 € le kg).



-80%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,20}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,64}

**DÉSODORISANT⁽³⁾⁽⁴⁾
"FEBREZE PETIT COIN"**

Au choix : Eveil printanier, Fleur naissante, Vanille ou Coton. 7,5 ml. Le L : 426,67 €.

Par 2 (15 ml) : 3,84 € au lieu de 6,40 €. Le L : 256 €. Également disponible au même prix en version Spray textile Linge Frais, Fruits Exotiques, Blosson Breeze ou Coton (385 ml) (8,31 € le L).



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.